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Säkerhetspolisen, som handlade ärendet, konstaterade i en handling

daterad den 16 mars 1986, att Hisham K var känd och att han förmod-

ligen arbetade under Abu-Jihad inom Al Fatah. I en odaterad handling

finns ytterligare information om Hisham K. Han uppges vara israelisk

medborgare ansluten till Al Fatah och tillsammans med gambiern

James G vara misstänkt för att ha mördat två matroser i en lägenhet i

Barcelona. James G hade gripits i Köpenhamn i mitten av februari.

Hisham K vistades på okänd ort.

Av en handling daterad den 24 mars 1986 framgår att spaningsroteln

vid Stockholmspolisen kontaktat säkerhetspolisen, eftersom uppslaget

berörde person från Mellanöstern. Från säkerhetspolisen erhölls besked

om att säkerhetspolisen utrett uppslaget och att man samma dag sänt en

total redovisning av ärendet till Stockholmspolisens våldsrotel.

Den 2 april 1986 höll säkerhetspolisen ett uppföljningsförhör med

Agneta S, som bl.a. berättade att hon erhållit uppgift om att Hisham K

var israel, född i Haifa och räknades som palestinier.

I en handling daterad den 18 april 1986 finns en anteckning av

säkerhetspolisen att spaningsledningen ställt en fråga angående en

gambier som gripits i Köpenhamn misstänkt för att ha mördat två

israeliska matroser i Barcelona. I samma handling finns en anteckning

om att James G gripits i Köpenhamn den 17 februari 1986.

I slutet av april 1986 redovisade säkerhetspolisen en uppföljning av

ärendet. I denna redovisning påpekade säkerhetspolisen att Tommy M:s

uppgift, att Hisham K skulle ha befunnit sig i Sverige vid tidpunkten

för statsministermordet, inte var riktig. Enligt säkerhetspolisen fanns

inga indikationer på att Hisham K rest in i Sverige.

Så sent som i januari 1995 gjorde PU en registerslagning på Hisham

K.

De två största uppslagen

Professor Robert H. I början av januari 1990 översände Sveriges

ambassad i Washington via UD en promemoria till PU. En Robert H

hade på nyårsafton uppsökt ambassaden och berättat att han nyligen i

New York Times sett ett foto av Abo T, som dömts till livstids fängelse

i Uppsala. Robert H hade varit övertygad om att Abo T var identisk

med en person han träffat på restaurang Bolaget i Stockholm sommaren

1985 och att denne eventuellt var Olof Palmes baneman, eftersom han

stämde med beskrivningen av en starkt haltande man.

Sommaren 1985 hade Robert H befunnit sig i Stockholm för ett

forskningsprojekt efter inbjudan från SIPRI. Han hade bott i en

lägenhet på Döbelnsgatan och ofta besökt restaurang Bolaget. Vid ett
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